FIS] - COM

ITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

HITAS

SCI CLUB

CITTA DI ROVERETO

6° TROFEO SALUMI SIMONINI
GARA INTERCIRCOSCRIZIONALE
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE

Codex: A_FDA0044 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
6° TROFEO SALUMI SIMONINI GARA CAL. FED. O REG. N° 39497
COD. ORGANIZZATORI 00909 NOME SOCIETA' CITTA' DI ROVERETO
LOCALITA' Folgaria (TN) DATA 31/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NICOLUSSI F. 9389 NOME PISTA AGONISTICA
ARBITRO BECCCARI D. 33917 PARTENZA 1456 m
DIRETTORE DI GARA NAVE W. 25302 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/204/TN/A
20/204/TN/A
TRACCIATORE GHESER E. BERTOLDI M.
APRIPISTA - A - ANTOLINI G. - A - BALLERIN M.
- B - CALLIARI C. - B - BERTOLDI M.
- C - VIANELLO C. - C - VIANELLO C.
NUMERO DI PORTE 50 (47) 50 (49)
ORA DI PARTENZA 13.00
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: 0°C A:
Pettorali bianchi con numero nero
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 209.07 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 209.07
POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' la MANCHE 2a MANCHE FINALE
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 102 51362 ROSSI Margherita 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 4982 .
2 92 51765 ZOLA Alessia 2005 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA Gl 49.09 .
3 87 55489 CORSETTI Rossana Margherita 2006 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 4842 .
4 101 52836 GIANNINI Anna 2005 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D 4774 .
5 103 54982 OBLETTER Carolina 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD 4760 .
6 105 52078 GUSSAGO Giorgia 2005 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ATA7T .
7 106 55968 FERRARI Eleonora 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE 4730 .
8 88 53810 ZINI Rebecca 2006 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE - CLES 4727 s e,
9 84 50883 MIOLA Vittoria 2005 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 4719 .
10 104 50792 COSNER Maria 2005 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE 4715 .
11 90 50791 MANZATO Emma 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 46.81 .
12 96 50544 ANDREOLLI Elisa 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A.S 46.71 .
13 98 55084 FOSCO Swami 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA AS.D 46.27 s e,
14 82 53357 FOLCHETTI Maria Carolina 2006 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE 4599 .
15 97 52337 GHESER Emma 2005 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 4594 .
16 83 53158 LONGHI Greta 2005 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A 4586 e e
17 94 53927 BONELLI Giulia 2006 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 4560 e e
18 85 52108 GATTA Margherita 2005 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE 4551 L
19 91 51427 COPPARI Camilla 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 4494 .
20 89 52952 PIAZZI Valeria 2005 TN 03315 CORNACCI TESERO 4429 .
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 142 50314 BALDO Alessandro 2005 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR 4508 .
2 147 55016 MARTINI Ivan 2006 TN 00141 S.C. PEJO-TONALE A.S.D. 4504 .
3 112 50570 FILOSI Fabio 2005 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D 4492 .
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HITAS

FISI

CIRCUITO ITAS MUTUA

- COMITATO TRENTINO

POS NUM
PETT

4 128
5 125
6 149
7 140
8 154
9 116
10 141
11 118
12 143
13 133
14 113
15 132
16 129
17 130
18 124
19 122
20 127
21 123
22 120
23 121
24 145
25 117
26 115
27 131
28 114
29 126
30 119
31 136
32 144
33 152
34 139
35 134
36 111
37 148
38 137
39 146

NUMERO
CODICE

50328
55422
51162
54284
55070
56262
50488
55183
55938
54199
52684
50706
52302
53241
55986
55703
50548
51012
50633
50637
54381
51700
51764
50804
50435
54055
51623
56493
54485
51115
683254
52759
51016
53184
50974
50849

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MODENA Matteo
SLAIFER ZILLER Jan
BRIOSI Francesco
FERRAZZA Umberto
0SS PAPOT Thomas
SBOCCHI Samuele
COMAI Mattia

ARMARI Andrea Francesco
DEGAN Marco
ZANONER Luca
PICCOLO Paolo
BIZZARRI Lorenzo
DUMINI Matteo

FARINA Leonardo
FONTANA Federico
MARTINI Filippo
STORARI Giacomo
PASQUARELLA Riccardo
PIGOZz| Stefano
MOBIGLIA Tommaso
DEFLORIAN Nicola
MASTROBATTISTA Daniele
COLLINI Federico
SCAGNOL Tommaso
ZAMPINI Alessio
FOCHER Mirko

ZORZI Sebastiano
SMESNJAK Sebastian
MELZI D'ERIL Jacopo Antonio
MORESCHINI Pietro
GUERRAZZI Pietro
EPULANDI Giovanni
APOLLO Edoardo Maria
VERGOMBELLO Giulio
MASE' Lorenzo
FORNARI Luca
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ANNO

2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

SOCIETA'

SKI TEAM VALDISOLE A.S.
SPORTING CLUB MADONNA D
US DOLOMITICA

SPORTING CLUB MADONNA D
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SPORTING CLUB MADONNA D
SKI TEAM PAGANELLA AS.
SPORTING CLUB MADONNA D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
U.S. MONTI PALLIDI A
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SCI CLUB ANAUNE - CLES
FASSACTIVE A.S.D.

SKI TEAM FASSA AS.D

U.S. MONTI PALLIDI A
WONDER SKI A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
VAL DI FIEMME SKI TE
WONDER SKI A.S.D.

SKI TEAM FASSA AS.D

ASD CAURIOL

U.S. MONTI PALLIDI A
SPORTING CLUB MADONNA D
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
WONDER SKI A.S.D.

S.C. PEJO-TONALE A.S.D.
VAL DI FIEMME SKI TE

VAL DI FIEMME SKI TE

S.C. VERMIGLIO TONALE A
SKI TEAM FASSA A.S.D

S.C. AGONISTICA DEL BAL
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. PEJO-TONALE A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE

ALLIEVI
COM  COD.
TN 00240
TN 00329
TN 00010
TN 00329
TN 00165
TN 00329
TN 00224
TN 00329
TN 01621
TN 00063
TN 01621
TN 00172
TN 03052
TN 01184
TN 00063
TN 03396
TN 02653
TN 03321
TN 03396
TN 01184
TN 00131
TN 00063
TN 00329
TN 00165
TN 03396
TN 00141
N 03321
TN 03321
TN 00282
TN 01184
TN 00963
TN 01621
TN 00141
TN 02653
TN 03030
TN 03321

VAL DI FIEMME SKI TE

TEMPO
la MANCHE

44.77
44.74
44.74
44.53
44.52
44.32
44.31
4410
43.97
43.91
43.54
43.41
43.07
43.05
42.73
42.63
42.60
42.53
42.49
42.30
42.15
42.05
41.79
41.75
41.64
41.64
40.77
45.23
45.25
45.38
45.43
45.94
46.24
46.54
47.24
55.41

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE
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